de asemeni cu două [s.n.], Bas cu şase case, Besenyeü Too cu cinci 
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gospodării, Suur cu douăsprezece case de pescari şi cu un iaz, Zad Hodos 
cu douăsprezece gospodării, Viznek cu douăzeci de case, Dud cu 
şaisprezece case. În satul Seuri sunt douăzeci de vii cu nouă gospodării, Tur 
cu unsprezece case, Vduarnuk cu treizeci de gospodării de slugi, Zachy cu 
nouă gospodării, Zerend cu şase gospodării, Torsa cu şase case de iobagi, 
Keüres cu şase gospodării de vieri şi douăsprezece vii, Zachy cu şase case 
de călăraşi, în Zetz <se află> două gospodării de vieri cu patru vii, 
Zigethkut cu şase case de călăraşi, în Kesztheltz se află două vii cu vieri, 
Sigetfeu are şase gospodării cu tot atâtea vii. Kezüge şi Danil au fost date 
de mareşal. De asemenea Augustinus a dat Iray Thukis cu opt gospodării. 
Afară de acestea Petru a mai dat două gospodării de slugi. 

d. 3 
1177. În actul de hotărnicire privitor la Capitlul romano-catolic din 

Arad, este menţionată moşia Mănăstirii Sfântul Duh (terra 
Sanctisspiritus). 

Printre iobagi, îl aflăm pe Bug, de la al cărui nume provine 
toponimul Bugui, păstrat şi astăzi în graiul locului10. 

[...]C-1.Cum varietate temporum ingrata mutabilitatis delectatur 
vicissitudo et rerum metas caligante memoria emula rationis evertere 
consuecvit oblivo, ideirco providens sibi in posterum humane capacitatis 
discretio, ut negligentie removeret a recordatione tedium scripture 
congruum delberavit habere subsidium. Notum sit igitur tam presentibus 
quam posteris... 

D. Una videlicet deinde inter castri eiusdem ecclesia per metas 
protnditur, alia autem villa Gyarak in orientali parte habet meta... iuxta 
Morusium cum villa Odot et sic campum castri /.../ meridiem vertitur et 
habet cum vi/lla.../ versus occidentem veritur et habet cum villa Orodiensis 
castri nomine Nouak, tertia vero in castro Orodiensi sunt quindecim 
mansiones. [...] 

F. [...] Villa ecclesie, que dicitur Sencural, in orientali parte tenet 
metas cum villa abbatis de Pankotha in capite montium iuxta paludem 
usque ad nemus, deinde vadit versus septentrionem et ibi incipit habere 
metam cum populo Derrisi, deinde cum populo Sanctisspiritus [s.n.] et per  
quasdam reflexionis protenditur usque ad tres metas Zakarie, deinde usaque 
Benequerque et sic eundo orientali parte iuxta silvam vadi at Secutelek, 

10 Realităţi istorice din vestul şi nord-vestul Transilvaniei. Studii şi documente, Arad, 2006, 
p. 92-106. 
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deinde ad Faston et sic nemus de Bessenyew et per nemus protenditur usque 
ad villam eiusdem Bessenyew, deinde cum populo Agriensi et sic 
protenditur usque ad montes, in meridionali vero habet montes pro meta et 
sic per monres revertitur ad priorem metam. Vinitorum nomina sunt hec: 
Nanas cum uno, Tok, Modores cum duobus,  Bendu cum tribus, Iardan cum 
uno, Buna, Moxad cum uno, Viled cum  uno, Fener cum uno, Gogorz, 
Simak, Ductorum animalium nomina: Iacobus, Cozma cum uno, Rassassey 
cum uno, Teca cum duobus, Boson cum tribus. Nomina illorum, qui dant 
mel: Ragud cum duobus, Chennu, Boka cum quatuor, Fonsol cum fratre, 
Varad cum uno, Otos cum uno, Colont, Rompa cum fratre. Nomina 
iobagum: Ioachim cum uno, Sebestien cum duobus Ioanis-Ibi sunt undecim 
vinee ecclesie. [...] Villa Bard habet metas versus occidentam cum villa 
tauarnicorum, que dicitur Bessenyew, in Soczanon iuxta magnam viam et 
protenditur usque ad nemus de Bessenyew, inde vertitur versus 
septentrionen et habet metas cum terra Sanctisspiritus [s.n.] iuxta silvam 
que dicitur Benaberke super ripam Eer et sic protenditur versus orientem et 
tenet metam cum Iohanne filio Coboarcz deinde ad Homorb, inde ad Eer et 
ad Mequeret, postea ad Vassafornio et ibi habet metam cum villa Alqueri et 
sic protenditur versus meridiem et tenet metas cum villa Felquery, deinde 
cum terra ecclesie de Batur et sic revertitur ad priorem metam. Iobagionum 
nomina sunt hec: Becud cum duobus et uno fratre, Şimon, Forc cum tribus 
fratribus, Scemscu cum fratre, Matin cum uno, Mogy, Haland cum uno, 
Clemens cum duobus, Michadeus, Stephan, Runchy cum duobus, Banis cum 
fratre, Marcel cum uno et cum uno fratre, Pousa, Carassum cum quinque, 
Vink cum quinque fratribus, Viodol cum duobus Bug [s.n.] cum tribus, 
Fermi cum uno, Peter, Paul Peter, Mathias cum fratre, Boz cum uno et uno 
fratre, Marczel, Gernas, Paul Magnus cum duobus, Rodus cum duobus 
fratribus, Iochim cum uno, Pons cum fratre, Orman cum fratre, Qutus, 
Brisa cum uno, Iohanes cum uno, Vid cum tribus, Iniz cum uno, Mandus 
cum duobus fratribus, Queig Laczy, Bal cum uno, Iog, Sakalon. Nomina 
illorum, qui dant mel, sunt hec: Petur cum duobus, Martin cum uno, Manog 
vinitor cum duobus, Arden tormator, qui annuatim debet ecclesie 
quinquaginta scitellas et ibi habet ecclesia tres vineas. [...]